2024年 10月11日

各   位

会 社 名   株式会社  カ ワ サ キ

代表者名   代表取締役社長 川崎 久典

（コード番号3045  東証スタンダード市場）

問合せ先  管 理 部 部 長 池田 喜章

           TEL：072－439－8011

株主優待制度の再開に関するお知らせ

 当社は、2024年 10月 11日開催の取締役会において、下記の通り株主優待制度を再開することを決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度再開の背景

  当社は、2023年 10月 13日に公表いたしました「株主優待制度の廃止に関するお知らせ」のとお

り、2023年８月期を最後に株主優待制度を廃止しておりました。しかしながら、その後、多くの株

主様等から株主優待制度の再開に関するご意見やご要望を頂戴いたしましたことに鑑み、株主様等

からの日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資に対する魅力を高め中長期に渡り保有

いただくこと、また株主様の増加を図ることが当社企業価値の向上に繋がると判断し、2025年８月

期の中間期より株主優待制度を再開することを決議いたしました。

２．対象となる株主様

  ２月末基準日及び８月末基準日の当社株主名簿記載の株主様

３．再開する株主優待制度の内容

 【廃止前】

保有株式数 贈呈内容

200 株以上 レイクアルスターシェニールハンカチ２枚、もしくは 3,000 円相当の当社製品

【再開後】

保有株式数 贈呈内容

100 株以上
1,500 円相当の EC サイト「直営オンラインショップ」利用クーポン及び

1,500 円相当の「ホテルレイクアルスター アルザ泉大津」ご利用券

300 株以上
5,000 円相当の EC サイト「直営オンラインショップ」利用クーポン及び

4,500 円相当の「ホテルレイクアルスター アルザ泉大津」ご利用券

４．進呈時期

 毎年５月発送の中間報告書及び、11月発送の当社株主総会招集通知書に同封の上、進呈を予定して

います。

５. その他

 株主優待制度の内容に変更が生じた場合には、速やかに開示の上、お知らせいたします。

以 上